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zestaw 1   [zam.: 14.04.2015] 
1 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie 2 x 50g? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie 2 x 50g. 
 
2 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie 2 x 50µg? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie 2 x 50µg. 
 
3 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie 4 x 25µg? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie 4 x 25µg. 
 
4 pakiet 6, poz. 3 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie 2 x 50µg? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie 2 x 50µg. 
 
5 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Ze względu na to, że produkt jest pakowany przez producenta po 10ug czy Zamawiający dopuści 
zaproponowanie dziesięciu opakowań po 10µg? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza  dziesięć opakowań po 10µg. 
 


